
 

Rīgas NVO grāmatzīme 
Rīgas apkaimes 
Kopumā Rīgas pilsētā ir 58 apkaimes. Rīgas domes portālā www.apkaimes.lv ir pieejama info 

par aktualitātēm Rīgas mikrorajonos, NVO darbību tajos, sabiedriskām apspriešanām. Rīgas 

domes Pilsētas attīstības departaments apkaimes jēdzienu skaidro kā piemērota lieluma 

apdzīvotu vidi, kam ir sava apkalpe, identitāte un raksturs, kas izriet no apbūves veida, 

fiziskajām robežām, ainavas un iedzīvotāju kopības izjūtas. 

 Viens no galvenajiem iemesliem 

apkaimju projekta idejai ir centieni 

uzlabot pilsētas attīstības plānošanu 

un iedzīvotāju dzīves kvalitāti. Šīs 

apkaimes nav iecerētas, kā 

administratīvas vienības, bet 

apkopotā informācija par apkaimēm 

kalpos kā priekšnoteikums Rīgas 

pilsētas teritorijas līdzsvarotas 

attīstības interesēm atbilstošas 

investīciju politikas izstrādei. Portālā www.apkaimes.lv ir apkopota apjomīga informācija par 

Rīgu teritoriālā griezumā, kuru var izmantot savām vajadzībām visdažādākās mērķgrupas  – 

iedzīvotāji, dažādu nozaru speciālisti, investori, nevalstiskās organizācijas, studenti, politiķi u.c.  

Svarīgi, lai šo informāciju par katras apkaimes īpašībām, izmantotu arī zemju īpašnieki un 

projektu pasūtītāji, lai tie īstenojot savas ieceres, ņemtu vērā vietas (apkaimes) 

kultūrvēsturisko, sociālo un ģeogrāfisko kontekstu. Portālā paredzēta regulāra statistisko 

datu un aktuālu norišu atjaunošana. Portālā izveidots forums, kurā diskusiju veidā, katrs var 

meklēt domubiedrus sev interesējošā apkaimē.  

Lai sazinātos ar lapas redaktoru, kā arī izteiktu savus ierosinājumus un priekšlikumus, var rakstīt 

uz e-pastu: apkaimes@riga.lv 

Uzzini vairāk apkaimes.lv 

  

 

09.05.2016.  

Nr.6 

Projekts tiek līdzfinansēts Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros. 
 

 

 @Apkaimes 

http://www.apkaimes.lv/
mailto:apkaimes@riga.lv?subject=apkaimes.lv
http://www.apkaimes.lv/

